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Direzione

Servizio

Collegato a

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2018

Scuola media Dino Compagni: nuova realizzazione della scuola proiettata al futuro ed aperta al quartiere

SERVIZI TECNICI Direttore

DIREZIONE SERVIZI TECNICI Dirigente

MAZZONI MICHELE

MAZZONI MICHELE

INDIRIZZO STRATEGICO D.U.P.: 2018_IND_STRATEG_01 CITTA' PER SCUOLA E GIOVANI
OBIETTIVO STRATEGICO D.U.P.: 2018_01I1S_OB_STR_07 SCUOLE PIU'

Performance ORGANIZZATIVA

Descrizione
dettagliata
dell'obiettivo

BUDGET

Tit. Cat. Descrizione

2015/ CP 05 03 e prestiti

Totale Entrate = 12.060.000,00

Assunzione di mutui

Classificazione DIREZIONALE

Tipologia

Nell'esercizio 2018 € previsto il pieno sviluppo dell'appalto dei lavori di costruzione della scuola.
Al termine dell'es.2017 & stato approvato e verificato la parte strutturale del progetto esecutivo, cantierizzate le opere di scavo, effettuata la

predisposizione delle strutture di fondazione.

Le fasi che compongono I'obb. dell'es. 2018, che conseguono a quelle avviate a fine 2017, attengono:
- alla verifica e approvazione del progetto esecutivo nel suo complesso;

- alla consegna definitiva di tutte le opere;

SVILUPPO

- al complesso delle attivita tecniche di direzione lavori, sicurezza, contabilita (attivita che comporteranno un notevole impegno del personale

interno della direzione);

- tavoli tecnici di confronto, verifica, collaudi col gruppo di lavoro all'uopo costituito.

Budget Entrata

Importo

12.060.000,00

Asmurone o
ks e preshi
= 12080000

2014
2017
2019
2016
2017
2015
2018

CP
CcP
CP
CcP
CP
CP
CcP

Tit.

02
02

02

02

01
01
02
01
02
01
02

. Descrizione

Acq. beni immob.

Acqg. beni immob.

Acg. beni immob.

Acqg. beni immob.

Totale Spesa

Importo
134.215,38
926.180,75

5.000.000,00
26.869,98
28.996,96
40.000,54
6.133.736,39

12.290.000,00

Budget Spesa

Aoy bee

1.127 256 65

= 11162 733,35
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Scuola media Dino Compaghi: huova realizzazione della scuola proiettata al futuro ed aperta al quartiere

Fasi

gen-2018 rmiar-2018 mag-2018 lug-2018 set-2018 now-2018

gen-2018

werifica e approvazione del progetto

consegna definitiva dei lavor

Realizzzazione dell'appatto

Tawoli tecnici col gruppo di lavoro
all'uopo costituito per il confronta, ...

m Previsto m Effettivo

FASI

Descrizione Peso
Verifica e approvazione del progetto esecutivo 20,00
consegna definitiva dei lavori 20,00
Realizzzazione dell'appalto 50,00
Tavoli tecnici col gruppo di lavoro all'uopo costituito per il confronto, la 10,00

verifica avanzamento lavori, la programmazione ed esecuzione dei

collaudi.

Inizio Previsto Fine Prevista Responsabile Centro di Responsabilta

01/01/2018 28/02/2018 MAZZONI MICHELE DIREZIONE SERVIZI TECNICI
01/03/2018 15/03/2018 MAZZONI MICHELE DIREZIONE SERVIZI TECNICI
16/03/2018 31/12/2018 MAZZONI MICHELE DIREZIONE SERVIZI TECNICI

01/01/2018 31/12/2018 MAZZONI MICHELE DIREZIONE SERVIZI TECNICI

...............................................................................................

Note

La durata dell'appalto
prevista da capitolato
comporta la fine dei
lavori sull'es. 2019;
pertanto, la presente
fase ed il relativo
indicatore attiene alla
parte dell'appalto che
si prevede di eseguire
nell'es. 2018.
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INDICATORI

Descrizione Tipo Valore Atteso
Approvazione progetto esecutivo complessivo RISULTATO entro il 28/02/2018
Consegna dei lavori RISULTATO entro il 15/03/2018
Esecuzione dei lavori - % realizzata al 31.12.18/% complessiva dell'appalto PERFORMANCE 2/3

N. momenti collegiali di incontro -RUP e gruppo di lavoro- per verifiche, decisioni, programmazioni PERFORMANCE almeno 3

OBIETTIVI COLLEGATI
Codice Titolo

Realizzazione scuola secondaria 1° grado Dino Compagni

130343 RUP: MAZZONI MICHELE

Realizzazione scuola secondaria 1° grado Dino Compagni (vedi cod.op. 130343) - demolizione vecchia struttura

140227 RUP: MAZZONI MICHELE

12.060.000,00

Entrata

Spesa

12.060.000,00

0,00 230.000,00



